[image: image1.png]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   «10» 04 2015 г.   № 702
О внесении изменений    в     муниципальную

программу    « Доступное     и    комфортное

жилье- гражданам   России»   в  Кунашакском

муниципальном районе Челябинской области

на 2015-2017годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 02.10.2003 года № 95 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кунашакском муниципальном районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Доступное и комфортное жилье- гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2015-2017годы в подпрограмму «Переселение граждан из многоквартирного ветхоаварийного жилищного фонда в Кунашакском муниципальном районе на 2015-2017годы», утвержденную постановлением Главы администрации Кунашакского муниципального района от 30.10.2014г. № 1795.

2.
Управляющему делами администрации района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

3.
Организацию исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района Руководитель Управления Сатыбалдина Р.К.

Исполняющий обязанности Главы

администрации района:                                                                             Р.Г.Галеев
                                                                  Приложение к

                                                                  Постановлению администрации

                                                                  Кунашакского муниципального района

                                                                  от 10.04.2015г. № 702

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Доступное и комфортное жилье -гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2015-2017годы

1.
Паспорт Подпрограммы ««Переселение граждан из многоквартирного ветхоаварийного жилищного фонда в Кунашакском муниципальном районе на 2015-2017годы»,  раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции следующего содержания:

-
общий объем финансирования в 2015году – 400 тыс.рублей, в том числе за счет средств:

-
местного бюджета – 400 тыс.рублей;

-
общий объем финансирования в 2016-2017 году – 0,00 тыс.рублей, в том числе за счет средств:

-
местного бюджета – 0,00 тыс.рублей;

2.
Пункт 15 Главы V Подпрограммы раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции следующего содержания:

-
Общий объем финансирования в 2015 годах – 400 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

местного бюджета 400 тыс.рублей;

3.
Приложение 1 к Подпрограмме в таблице раздел «финансовое обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции следующего содержания:

-
Стоимость всего на период реализации подпрограммы: 2015 год 400 тыс.рублей;